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نقاشی »نیایش مغان« اثر رامبرانت که 
سال ها هیچ نام و نشانی از آن نبود، به شکل 
بسیار ناگهانی در خانه یکی از شهروندان رمی 

پیدا شد. به گزارش هنر آنلاین، »نیایش مغان« 
که در سال های ۱۶۳۲ تا ۱۶۳۳ کشیده شده و 
حدود ۳۹۰ سال قدمت و پیشینه دارد، سال ها 

روی دیوار خانه یک خانواده اهل رم آویزان 
بود. تا اینکه در یکی از روزهای سال ۲۰۱۶ از 
روی دیوار افتاد و اعضای خانواده برای بهسازی 
بخش آسیب دیده آن تابلو را به یک کارشناس 
هنری نشان دادند و به این ترتیب پرده از یک 

راز بزرگ برداشته شد.
»نیایش مغان« مجموعه تابلوهایی است که 
بسیاری از هنرمندان مسیحی تاریخ از حضور 
سه مغ بر بالین حضرت عیسی مسیح پس از 
تولد کشیده اند. نقاشی رامبرانت از این ماجرای 
تاریخی در اندازه های ۵۴ در ۴۵ سانتیمتر خلق 
شده و گرچه مالکان آن گمان می کردند کپی 
باشد اما مرمت کار ایتالیایی عقیده ای دیگر 

داشت و روز ۲۲ ژوئن آکادمی فرانسوی در رم 
اصل بودن تابلو را تایید کرد.

رسانه های ایتالیایی به هویت خانواده مالک 
نقاشی هنرمند نامدار هلندی اشاره نکرده اند اما 
گفته می شود شاید آنها بخواهند در آینده تابلو 
»نیایش مغان« را در حراجی به بهای ۸۴ تا 

۲۳۹ میلیون دلار بفروشند. 
گرچه برنامه ابتدایی این خانواده اهل شهر 
رم امانت دادن نقاشی به موزه های و گالری های 

عمومی برای نمایش دادن آن است.
با اینکه بسیاری از نقاشی های رامبرانت 
در گذر سال ها نیست و ناپدید شده اما گاهی 
خبرهایی از پیدا شدن یک اثر نقاش نامدار 

هلندی به گوش می رسد. در ۲۰۱۸ یک دلال 
هموطن رامبرانت تابلو »پرتره یک آقای جوان« 
مربوط به سال ۱۶۳۵ را کشف کرد و سال 
گذشته هم نقاشی »سر یک مرد ریشو« ۱۶۳۰ 
پیدا شد؛ تابلویی که سال ها گمان می رفت 

جعلی باشد.
پیدا شدن نقاشی »نیایش مغان« دومین 
خبر مربوط به رامبرانت در یک هفته گذشته 

است. 
چند روز پیش هم اعلام شد بخش های 
حذف شده نقاشی غول پیکر این هنرمند نامدار 
در موزه آمستردام با استفاده از هوش مصنوعی 

بازسازی شده است.

تابلوییکه۸۴تا۲۳۹میلیوندلارمیارزد

کشفشاهکارارزشمندرامبرانتدرایتالیا

بیژن اخگر گفت: همیشه در آثارم نوعی میل به انطباق 
هر چه بیشتر واقعیت و ذهنیت وجود داشته است.

بیژن اخگر دو مجموعه از آثار خود را به صورت هم زمان 
در دو گالری به نمایش گذاشته است. اخگر در گفت وگو 
با هنرآنلاین درباره این موضوع گفت: گالری امکان به من 
پیشنهاد داد که مروری بر کارهای گذشته ام داشته باشد و 
کارهای دهه هفتاد که به مناظر اختصاص داشت را در کنار 
کارهای جدیدترم به نمایش بگذارند. پس از آن متوجه 
شدیم که فضای گالری برای این کار کم است و با گالری 
آب انبار هماهنگی شد که بخشی از آثارم در آن محل به 
نمایش درآید. البته بیش از یک سال است که گالری آب 
انبار فعالیت خود را در ایران تعطیل کرده است، اما فضا را 
در اختیار ما قرار دادند تا بتوانیم مروری بر یک دوران ۲۰ 

ساله از فعالیت های من داشته باشیم.
او درباره نمایشگاه »تجرید آباد« که هم اکنون در 
گالری امکان به نمایش درآمده است گفت: اوایل دهه 
هفتاد مشغول تدریس در هنرستان هنرهای تجسمی 
کرمانشاه بودم و در آن زمان گاه برای نقاشی کردن به 

طبیعت می رفتم. 
تصمیم گرفتم که هنرجویان را نیز به فضای آزاد ببرم 

تا از روی مدل واقعی کار کنند.
ابتدا برای آن ها سخت بود که در مقابل دید مردم و 
در آن فضای روستایی به نقاشی بپردازند، بنابراین خودم 
مشغول به کار می شدم و نقاشی می کردم تا آن ها نیز 
جسارت این کار را پیدا کنند. اخگر ادامه داد: این برنامه 
ادامه پیدا کرد اما متوجه شدم که در آن شرایط خودم 
نمی توانم زیاد نقاشی کنم، بنابراین در روزهای دیگری به 
تنهایی به محل های مختلف می رفتم و نقاشی می کردم. 
بعضی از این آثار صرفاً طبیعت هستند و در بعضی دیگر 
مناظر روستایی را به تصویر کشیده ام. یعنی از یک گرایش 
طبیعی به یک گرایش فرهنگی رفتم. این آثار در مدت 
حدود سه سال شکل گرفته اند و پس از آن دوران دیگر 

منظره کار نکردم.
او درباره میزان وفاداری خود به طبیعت گفت: همیشه 
در آثارم نوعی میل به انطباق هرچه بیشتر واقعیت و 
ذهنیت وجود داشته است و سعی می کردم هر چه از زیر 
دستم بیرون می آید چکیده ای از همسازی این دو اصل 
باشد. سعی من آن بود که از آنچه در واقعیت می بینم الهام 
بگیرم و روحیه کُردی هم در این کارها وجود داشت. البته 
از شگفت نمایی و ایجاد حس اگزوتیک خودداری کردم و 

نمی خواستم کارهایم این گونه باشد. بلکه به عنوان کسی 
که متعلق به همین محل است طوری کار کردم که انگار 

خودم از محیط فاصله گرفته و به آن نگاه می کنم.
اخگر ادامه داد: در این مقطع شورمندانه ترین احوالات 
را در نقاشی تجربه کردم. حال و احوالی که داشتم و نیز 
کم تجربه بودن باعث می شد که توجه زیادی به اصول 
اولیه کار نداشته باشند و گاه روی مقواهای خام و بدون 
زیرسازی کار می کردم. همچنین در رفت و آمدها گرد و 
خاک روی رنگ روغن خیس می نشست و یا عابران به کارم 
تنه می زدند و اثر آن ها روی نقاشی باقی می ماند که همه 

اینها به ویژگی های این آثار تبدیل شده است.
او درباره آثاری که در گالری آب انبار با عنوان »شب 
آباد« به نمایش در آمده است گفت: پروژه ای با عنوان کلی 
»دایر- بایر« را از سال ۸۵ آغاز کردم که موضوع آن دنیایی 
است که به کار مشغول است و وجه دیگر آن بیکار بودن 

و عاطل بودن است. 
این مجموعه با ابژه اتوبوس آغاز شد که در سال های 
دهه شصت برای ترددهای بین شهری بسیار زیاد از آن 
استفاده می کردم. تجربیاتی که در این مسیر داشتم وارد 
کارهایم شد و همچنین نوعی بیان انسانی و صفات اخلاقی 
و معنوی که معمولاً برای انسان ها به کار می رود را به 
اتوبوس ها دادم. اخگر ادامه داد: در سال های بعد شیء 

اتوبوس دچار تغییراتی شد که بیشتر ناشی از ارتباط 
شخصی من با اتوبوس و مسافرت های مداوم بود. کم کم 
به سمت جنبه های اسطوره ای، کیهانی و ماورایی رفتم، 
اما پس از مدتی به حوزه های سیاسی و اجتماعی گرایش 
پیدا کردم و در سال های اخیر این گرایش غالب تر شده 
است. در حین کار متوجه شدم اتوبوس مانند دست چینی 
از جامعه است، یک وسیله نقلیه که ما را از جایی به جای 
دیگر می برد و استعاره ای از زندگی و چیزهایی است که 
در این مسیر به دست می آوریم یا از دست می دهیم. از 
سال ۹۵ به بعد دلالت های فرهنگی و اجتماعی در کارهایم 
بیشتر شده است و ترکیب بندی هایی که ساختم استعاره ای 

از موقعیت های است که بر ما تحمیل شده است.
نمایشگاه آثار بیژن اخگر تا ۱۸ تیر در گالری آب انبار 
به نشانی میدان هفت تیر، مفتح جنوبی، بعد از تقاطع 
سمیه، خیابان بور بور، خیابان خاقانی، بن بست روشن 
منش، پلاک ۲ و در گالری امکان واقع در خیابان مطهری، 
خیابان فجر )جم(، خیابان غفاری، پلاک ۵۱، طبقه اول 

میزبان علاقه مندان به هنر است.

بیژناخگرازنمایشآثارشدرگالریهایامکانوآبانبارمیگوید

از »تجریدآباد« تا اتوبوس های زنده
تولیدکارتونیبرایخردسالان

به  جورواجور«  »جعبه 
سفارش مرکز پویانمایی صبا 
به تهیه کنندگی رضا تقدسی 
و کارگردانی محراب ناصری با 
تکنیک کات اوت برای گروه 
تولید شده  سنی خردسال 
است. به گزارش ایسنا به نقل 
از پایگاه اطلاع رسانی سیما، 

این مجموعه در تابستان ۱۴۰۰ در قالب برنامه »رنگین کمان« از شبکه پنج 
سیما پخش می شود. در خلاصه داستان این مجموعه آمده است، هوشیار پسر 
بچه پنج ساله را داخل خانه ای می بینیم، در مرکز خانه میز کوچکی قرار دارد، 
پدر و مادر با کمک جعبه ساده اما رنگی و جذاب، هوشیار را وارد دنیای هیجان 
انگیز خیال می کنند. هوشیار با استفاده از حس بینایی، شنوایی، بویایی، چشایی 
و لامسه دنیای اطراف را با زبان کودکانه کشف می کند، هوشیار دستش را داخل 
جعبه می برد و با لمس کردن تصوراتش را با زبان کودکانه و ساده می گوید. پدر 
مادر می توانند جعبه را ببینند و به هوشیار برای رسیدن به تصور درست کمک 
کنند. هوشیار با گوش دادن به صداهای داخل جعبه تصوراتش را می گوید. این 
تصورات کودکانه و سرشار از اتفاقات خنده دار است. هوشیار با کنار هم قرار 
دادن اطلاعات و کمک پدر و مادر به نتیجه نهایی نزدیک شده و بخشی از دنیای 

پیرامونش را کشف می کند.

روایتیازپشتپردهزندگیسلبریتیها
باحضوربهارهکیانافشار

بهاره کیان افشار بازیگر فیلم 
ای«  سینمایی »خانه شیشه 
به کارگردانی امیر پورکیان 
شد. به گزارش ایسنا به نقل 
از روابط عمومی پروژه، با پایان 
باقیمانده  بخش های  ضبط 
سینمایی »خانه شیشه ای«، 
بهاره کیان افشار به عنوان 

یکی از نقش های اصلی فیلم معرفی و نخستین عکس از او رونمایی شد. کیان 
افشار در این فیلم نقش یک تهیه کننده موسیقی زنِ دست نشانده را دارد و در 
معرفی کاراکتر او آمده است: »تاریخ تولید و انقضای هنرمند مردمی رو سرمایه 
امثال من مشخص می کنه...!«. دیگر بازیگرانی که جلوی دوربین رفتند، بزودی 
معرفی خواهند شد. طراح گریم این فیلم محمد رضا گل افشار است. پورکیان 
کارگردانی سریال »ممنوعه« را در کارنامه دارد که جزو آثار پرمخاطب در شبکه 
نمایش خانگی بود و »خانه شیشه ای« با محوریت فعالیت پاپاراتزی ها، روایتی 
متفاوت از پشت پرده زندگی شخصی سلبریتی ها را به تصویر خواهد کشید. تهیه 
کنندگی این فیلم را سید امیر سید زاده بر عهده دارد که پیش از این فیلم های 
»مادر قلب اتمی« و »سهیلا شماره ۱7« را تهیه کرده است. اسامی عوامل اصلی 

فیلم در اخبار بعدی منتشر خواهد شد.

»فارسیباستان،کتیبهها،واژهنامه«منتشرشد
کتاب »فارسی باستان، 
نوشته  واژه نامه«  کتیبه ها، 
مدیر  حسن دوست،  محمد 
گویش های  و  زبان ها  گروه 
ایرانی فرهنگستان زبان و 
ادب فارسی منتشر شد. به 
گزارش ایسنا، این کتاب در 

۵۴۳ صفحه با شمارگان ۵۰۰ نسخه و قیمت ۱۵۰هزار تومان توسط انتشارات 
فرهنگستان زبان و ادب فارسی منتشر شده است. در معرفی فرهنگستان از 
کتاب »فارسی باستان، کتیبه ها، واژه نامه« می خوانیم: زبان فارسی باستان یکی از 
زبان های باستانی ایران است که در دوران سلطنت شاهان هخامنشی، دست کم 
از نیمه دوم هزاره اول پیش از میلاد تا زمان برافتادن آنان در نیمه قرن چهارم 
پیش از میلاد، در ناحیه جنوب غربی ایران رواج داشته است و زبان رسمی درباره 
هخامنشیان به شمار می رفته است. از فارسی باستان، که شباهت زیادی به زبان 
اوستایی دارد، آثار مکتوب نسبتاً فراوانی، به ویژه از عهد داریوش اول و خشایارشا، 
بر جای مانده است. این آثار که اصطلاحاً کتیبه خوانده می شوند، در دل کوه، 
روی الواح سنگی و گِلی و به خط میخی فارسی باستان کتابت و اغلب در نواحی 
فارس، خوزستان و ماد باستان و نیز در بابلِ و مصر یافته شده اند. کتیبه های 
فارسی باستان را باید کهن ترین آثار مکتوب به زبان های ایرانی به شمار آورد که 
شواهد تاریخی و زبانی آن ها بدون دستکاری و تحریف، پس از نزدیک به ۲۵۰۰ 
سال، عیناً به دست ما رسیده است. دانشمندان اروپایی در رمزگشایی از خط 
میخی به کاررفته در کتیبه های فارسی باستان و تحقیق درباره زبان این کتیبه ها 
پیش گام بوده اند. از اوایل قرن نوزدهم میلادی که نخستین نشانه های خط میخی 
خوانده شد تا کنون، محققان اروپایی صدها کتاب و مقاله علمی درباره فارسی 
باستان و آثار به جامانده از آن، به زبان های مختلف اروپایی تألیف و منتشر کرده اند 
که بعضاً تصحیح و تکمیل تحقیقات پیشین است. ازآنجاکه پژوهش های بنیادی 
درباره زبان فارسی باستان و آثار به جامانده از آن )حتی در حوزه فقه اللغه ایرانی( 
به زبان های خارجی بوده است و دسترسی به این پژوهش ها و یا بهره گیری از 
آن ها برای پژوهشگران و مشتاقان به مباحث تاریخی زبان فارسی احیاناً میسر 
نمی شد، بایسته بود نتایج تحقیقات در این باره گردآوری و به زبان فارسی تدوین 
شود و در اختیار علاقه مندان قرار گیرد. برای دستیابی به این مقصود، شادروان 
استاد دکتر بهمن سرکاراتی، مدیر وقت گروه زبان های ایرانی فرهنگستان، طرحی 
را با عنوان »زبان فارسی و آثار بازمانده از آن« به فرهنگستان زبان و ادب فارسی 
پیشنهاد کرد که در شورای فرهنگستان نیز پذیرفته شد. مقدمات اجرای این طرح 
از سال ۱۳7۳ آغاز شد، اما پس از جدایی آن مدیر فقید از فرهنگستان، اجرای 
این طرح چند سال مسکوات ماند تا آن که سرانجام در زمان مدیریت استاد دکتر 
محمدتقی راشد محصل، اجرای این طرح بار دیگر در دستور کار قرار گرفت. به 
گفته مؤلف کتاب، دکتر محمد حسن دوست، ازآن جاکه ۲۰ سال از گردآوری 
منابع و اطلاعات مربوط به طرح مذکور می گذشت و مواد گردآمده در آن زمان 
به منزلۀ کار دانشجویی بود، وی بر آن شد که بار دیگر از نو، برای تدوین طرح به 

جمع آوری و تکمیل مواد و اطلاعات بپردازد. 

»جریانشناسیشعردیداری-شنیداری«نقدمیشود
بررسی  و  نقد  نشست 
کتاب »جریان شناسی شعر 
برگزار  دیداری-شنیداری« 
ایسنا،  گزارش  به  می شود. 
این نشست آکادمی شعر 
معاصر حلقه  نقد ادبی انجمن 
ترویج زبان و ادب فارسی 
تیرماه   ۹( روز چهارشنبه  در 

۱۴۰۰( از ساعت ۲۰:۳۰ به نقد کتاب مزدک پنجه ای اختصاص دارد که با 
حضور  سینا جهاندیده و محمد آزرم به عنوان منتقد، در فضای مجازی و از 
طریق اسکای روم برگزار خواهد شد.  همچنین در این نشست سعید جهانپولاد 
درباره پیدایش شعر دیداری در جهان  سخنرانی خواهد کرد.  »جریان شناسی 
شعر دیداری_ شنیداری« در بهار ۱۴۰۰ توسط انتشارات دوات معاصر به قیمت 
۶۵۰۰۰ تومان منتشر شده است.  در این کتاب شعر دیداری، شعرگرافی، 
کانکریت، شعرتوگراف، شعر نرم افزار- فرازبان، فتوشعر حجمی، شینما، عکاشی، 
خواندیدنی، طراشعر، توشیح، شعرپستال، شعر کلاژ، مربع جادویی، چهارجوابی، 
وسط چین، دموکراسی صدا در شعر، شعر رنگ، لغز- چیستان دیداری، شعر 
چندرسانه ای، شعر دیجیتالی، ویدئوشعر، ویدئو هایکو، هایپرتکست، شعر اجرایی، 
شعر شنیداری و شعر شنودیداری مورد بررسی قرار گرفته است.  همچنین 
احمدرضا احمدی، ژازه تباتبایی، هوشنگ صهبا، عباس صفاری، علیرضا پنجه ای، 
مهرداد فلاح، علی عبدالرضایی، فرزین هومانفر، محمد آزرم، لیلا صادقی، عباس 
حبیبی بدرآبادی، امید نقیبی نسب، سمیه طوسی، مزدک پنجه ای، باوند بهپور، 
فرهاد فزونی، حبیب پیام، علی خیزاب، مهرگان علیدوست، ایرج زبردست، زهره 
برقچی، محسن کریمی، داریوش معمار، کورش کرم پور، کیوان مهرگان، آنیما 
احتیاط، سولماز نراقی، مراد قلی پور، مهتاب رشیدیان، کیومرث منشی زاده، 
طاهره صفارزاده و... از کسانی هستند که نمونه شعرشان در این کتاب آمده است.

خبر 

کتابخانه

علیرضا شاکری می گوید: در »آنیما« سراغ روایت 
موضوعی رفتیم که هدف از آن سیاه نمایی نیست، 

بلکه نگاهی متفاوت به یک اتفاق اجتماعی است.
علیرضا شاکری نویسنده و کارگردان فیلم کوتاه 
»انیما« در گفت وگو با هنرآنلاین درباره قصه این 
فیلم عنوان کرد: قصه درباره زنی به نام مریم است 
که برای کسب درآمد در خانه های مردم کارگری 
می کند. در این راه با خانواده ای که  قصد مهاجرت 
دارند، آشنا می شود و تصمیم می گیرد روز تولدش در 
خانه آنها خودکشی کند. شخصیت های دیگر فیلم 
در پی آن هستند که دلیل خودکشی مریم را یافته 

و بدانند چرا باید در آن روز این کار را انجام دهد.
او درباره شکل گیری ایده این فیلم گفت: ایده 
اصلی این فیلم از داستانکی که یکی از دوستان من از 
یک دوست دیگری نقل قول کرده بود، شکل گرفت. 
از این دست فاجعه ها و آسیب های اجتماعی در همه 
کشورها وجود دارد، اما فکر کردم شاید با ساخت 
این فیلم بتوان از وقوع چنین مسائلی جلوگیری 
کرد،بدین خاطر من احساس کردم که این باید 
تبدیل به یک فیلمنامه شده و به زبان تصویر بیان 

شود که اثرگذاری بیشتری داشته باشد. هدف اصلی 
فیلم این است که ما نمی خواهیم هیچ پیامی را به 
مخاطب القاء کنیم،فیلم ما فقط پیام آموزشی دارد 
و راهکار نمی دهد. در واقع ما در»آنیما« صرفا یک 
مسئله را بیان کرده و ابعاد آن را در همان زمان 
اندک بررسی کردیم. مواجه افراد جامعه با  چنین 
رخدادهایی بسیار حائز اهمیت است. هدف ما سیاه 
نمایی نیست، بلکه نگاهی به هر دو سوی ماجراست. 
شخصیت های این فیلم همه خاکستری هستند یعنی 
هم صفات بد و هم صفات خوب دارند. در واقع در 
این فیلم می خواهیم نشان دهیم که این مشکلات در 
جامعه وجود دارد و با خردجمعی می توان از وقوع این 

مشکلات جلوگیری گردد.
این فیلمساز جوان در ادامه به  مشکلات تولید 
فیلم اشاره کرد و افزود: شرایط سخت کرونا که دنیا 
گریبانگیر آن شده است، ساختن فیلم را سخت تر 
کرده و برای گروه تولید و سازندگان فیلم به شدت 
کار را دشوار می کند. فیلم ما در مقایسه با فیلم های 
دیگر لوکیشن های بسیار متعددی داشت و این برای 
ما کمی سخت شد؛ ما باید در لوکیشن هایی چون 
سردخانه بیمارستان که جسد بیماران کرونایی را 
در آن نگاه می داشتند، گاراژهای خیلی کثیف که 
لاستیک و قالپاق ها را رنگ می زدند و محله های 
قدیمی که از بهداشت کمی برخوردار بودند، حضور 
می یافتیم؛ خوشبختانه با وجود همه مسائل و سخت 
بودن شرایط، ما با رعایت پروتکل های بهداشتی و 
ضدعفونی کردن محیط ها، فیلمبرداری خود را به 

اتمام رساندیم.

لورن لوبون، رئیس موزه پیکاسو در پاریس 
به ریاست مرکز ملی هنر و فرهنگ ژرژ پمپیدو، 
بزرگ ترین و مهم ترین موسسه هنرهای مدرن و 

معاصر فرانسه و جهان برگزیده شد.
به گزارش هنر آنلاین، سرژ لاسوینیه که از ۲۰۱۵ 
رئیس مرکز پمپیدو در پاریس است، به احتمال زیاد 
هفته آینده این مرکز بزرگ را ترک می کند و لوبون 
از ۱۹ جولای مسئولیت آن را بر عهده می گیرد. 
لاسوینیه با انتشار یک بیانیه از آمدن لوبون استقبال 
و اعلام کرد به دلیل فعالیت پیشین این چهره هنری 
در مرکز پمپیدو، می توان آینده مرکز ملی هنر و 

فرهنگ ژرژ پمپیدو را بسیار روشن دانست.
پس از آنکه از یک سال پیش اعلام شد لاسوینیه 
در میانه های ۲۰۲۱ از ریاست مرکز پمپیدو کناره 
می گیرد، بسیاری از کارشناسان امیدوار بودند با 
حضور یک چهره پیشرو یک دگرگونی بزرگ در شیوه 
فعالیت مرکز به وجود آید اما به نظر می رسد لوبون 
کسی نیست که همگان انتظارش را می کشیدند. 
چرا که او در موزه پیکاسو نشان داده بود در عرصه 
هنرهای مدرن و معاصر بیشتر روی چهره های 
قدیمی متمرکز است. کارشناسان معتقدند انتخاب 
لوبون برای مدیریت کردن در مرکز پمپیدو نسبت 
به دیگر انتخاب های یکی دو سال اخیر در عرصه 
هنر و فرهنگ فرانسه محافظه کارانه است. بهار امسال 
لورنس دکارس به عنوان نخستین زن در تاریخ ۲۲۸ 
ساله لوور مدیریت پربازدیدترین موزه جهان را بر 
عهده گرفت و در ۲۰۲۰ هم امانوئل کاسارهرو اولین 
بومی کاناک بود که به ریاست موزه کوای برانلی-ژاک 

شیراک برگزیده شد.
این نخستین بار نیست که برای پذیرفتن 
مسئولیت یکی از بزرگ ترین مراکز هنری و فرهنگی 
پاریس و فرانسه بخت به لوبون رو می کند. حدود 
یک دهه پیش قرار بود او جایگزین آنری لویرت در 
مدیریت موزه لوور شود اما رقابت را به ژان-لوک 
مارتینز باخت و این چهره سرشناس هم امسال جای 
خود را به دکارس داد. لوبون در حالی وارد مرکز 
پمپیدو می شود که این مرکز باید برای یک دوره 
تعطیلی چهار ساله آماده شود. انتظار می رود مدیران 
پمپیدو درهای آن را برای آغاز فرآیند بازسازی از 
۲۰۲۳ تا ۲۰۲7 ببندند و در این مدت یک شعبه تازه 
در جرزی سیتی ایالت نیوجرسی آمریکا باز می شود.

مرکز ملی هنر و فرهنگ ژرژ پمپیدو در یکی از 
برنامه های خود مجموعه ای از فیلم ها و آثار هنری 
مرحوم عباس کیارستمی را به نمایش گذاشته است. 
این برنامه ۱۹ می تا ۲۶ جولای )۲۹ اردیبهشت 
تا ۴ مردادماه( برگزار می شود و شامل نمایش 
 ۴۶ فیلم از ساخته های چهره تاثیرگذار  موج نو 

سینمای ایران است.

لورنلوبوندربزرگترینموزههنرمدرنجهانهدفماازساختن»آنیما«سیاهنمایینیست

اجرای نمایش »تن ها« به نویسندگی و 
کارگردانی علیرضا معروفی روز دوشنبه هفتم 
تیر ماه با حضور رییس تئاترشهر  وفرهاد 
قائمیان بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون در تالار 

سایه این مجموعه آغاز شد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی 
مجموعه تئاترشهر، اجرای عمومی نمایش 
»تن ها« به نویسندگی و کارگردانی علیرضا 
معروفی روز دوشنبه هفتم تیر ماه با حضور 
ابراهیم گله دارزاده رییس تئاترشهر و فرهاد 
قائمیان بازیگر  تئاتر، تلویزیون و سینما در تالار 

سایه این مجموعه آغاز شد.
فرهاد قائمیان پس از تماشای این نمایش 
گفت: امشب یک تئاتر خوب دیدم و از این 
بابت خوشحالم. البته من آثار علیرضا معروفی 
را به عنوان نویسنده و کارگردان از سال ها 

قبل دیده ام و می شناسم، معروفی در نمایش 
»شکم« یک جهش بزرگ داشت و امشب در 
»تن ها« نشان داد که به شیوه اجرایی خاص 
خودش در نمایش رسیده است. ضمن اینکه 
نوع نگاه معروفی به دفاع مقدس و روایتش 

خلاقانه و بدون شعار است.
وی با قدردانی از توانمندی بازیگران این 
اثر نمایشی افزود:  این اجرای بی نقص نشان 
از  تلاش بسیار در مسیر درست دارد که با 
خلاقیت کارگردان به شیوه ای جذاب، نمایشی 

شده است.
قائمیان تصریح کرد: تئاتر ما نیازمند 
هنرمندان جوان و تازه نفس است و گروه 
نمایش »تن ها« یکی از  مجموعه های تازه 
نفس تئاتر ماست که از استان البرز  اجرای 
خود را در تئاتر شهر پیش روی مخاطبان 

قرار داده اند. من معتقدم مسئولان باید به 
هنرمندان شهرستان ها که با حداقل امکانات 
فعالیت و تلاش می کنند، توجه ویژه داشته 
باشند.  استعدادهایی که با هدایت درست و 
آموزش صحیح می توانند شکوفا شده و آینده 

تئاتر کشور را بسازند.
وی با ابراز خرسندی از اجرای این اثر 
نمایشی در تالار سایه مجموعه تئاتر شهر 
گفت:: خیلی خوب است که در مجموعه ای 
مثل تئاتر شهر به این گروه امکان اجرا و کسب 
تجربه ای ارزشمند داده شده است. امیدوارم  
امکانی محیا شود که هنرمندان فعال همه ی 
شهرستان ها بتوانند هم برای اجرا به تهران 
بیایند و هم در شهر خودشان سالنی استاندارد 
داشته باشند تا  با اجراهایی تائیرگذار ، تئاتر را 
درشهرشان رونق بدهند و برای سایر جوانان 

هنرمند نیز ایجاد انگیزه کنند.
نمایش »تن ها« به نویسندگی و کارگردانی 
علیرضا معروفی و بازی )به ترتیب حروف الفبا(

فرزاد  تجلی، امیررضا حشمی پور، محمد جواد 
حشمی پور، امیر ارسلان خالویی، فردین شاه 

حسینی، هادی شیخ الاسلامی ،حسین عارف، 
آرمان میرزایی، حامد نساج بخارایی و محمد 
نیازی هر روز غیر از شنبه ها ساعت ۱۸:۴۵ در 
تالار سایه تئاتر شهر میزبان تماشاگران خواهد 

بود.

فرهادقائمیانچهتئاتر»خوبی«رادید؟


